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Lieferant

Artikelbezeichnung

Lieferanten-Artikelnummer

EAN Nummer Pkg

EAN Nummer Karton

Paletten EAN

Inhalt VE 

Tiefe/Breite/Höhe in cm VE 14,5 3,5 7

Artikeldaten

Hofer Kerzen GesmbH                                        
Unterer Markt 42, 3335 Weyer

Hofer Geburtstagskerzen 7 x 60, 100er blau

08523-000015

9001987337319

9001987931562

4 Pkg

Tiefe/Breite/Höhe in cm VE 14,5 3,5 7

Tiefe/Breite/Höhe in cm KAM 14,5 7 14

Orig.höhe incl. Palette

Zirka-Gewicht Stück/Pkg 220 gr

Zirka-Gewicht KAM 885 gr

Brenndauer

Produktfoto

ca. 0,5 h


